



## Älvsjöbadet 3 - Information från styrelsen 2024-06-16

### Årsstämman

Det var roligt att så många medlemmar kom på vår årsstämma 28/5 😊. Styrelsen fick fortsatt förtroende att jobba för föreningen ett år till. 10:an fick nytt portombud, Max Kondratenko För övrigt omvaldes de som har övriga uppdrag.

Kontaktuppgifter till styrelsen och våra portombud finns i portarna och på hemsidan. Har du ett ärende till styrelsen kan du lämna det skriftligt i styrelsens postlåda i 8:an, kontakta någon i styrelsen eller mejla, [alvsjobadet3@gmail.com](mailto:alvsjobadet3@gmail.com)

### Många som hjälptes åt!

Det var även roligt att så många kom ut och hjälptes åt när det vara städdag 3/5! Vår gård blev städad och fin inför sommaren och det blev ett trevligt tillfälle att träffa och umgås med sina grannar.



### Om du vill hyra gårdslokalen i sommar

Om ni har planerat att ha någon fest eller vill hyra lokalen för annat ändamål, behövs **minst en veckas** framförhållning när ni

bokar. Uthyrningen kan i perioder vara begränsad p.g.a. semester, så hör efter med ansvarig för lokalen så att det är möjligt att ni kan få tillgång till gårdslokalen.

### Bommarna till gården

Det är tillåtet att åka in på gården om man behöver lasta eller lasta av. Men allt för ofta står bommen öppen efter att den som behövt köra in lämnat gården.



Uppmaningen är att alla kommer ihåg att **stänga bommen när man kört ut från gården**. Påminn även eventuella hantverkare som ni anlitat.

### Ännu en påminnelse...

Det är numer lag på att bostadsrättsföreningar ska erbjuda möjlighet att sortera matavfall. Det finns möjlighet till det i föreningen. Men i vår förening sorteras inte tillräckligt av varken matavfall (endast 42 % i hela Stockholm) eller övrigt. Det kan upplevas ta mer tid att vika ihop kartonger och ha plats för sortering av de olika sakerna hemma. ***Och det lönar sig för vår miljö, framtiden och föreningen!***

### Mer information om föreningen finns på vår hemsida:

<http://alvsjobadetnr3.bostadsratterna.se/om-foreningen>.

### Trevlig sommar önskar styrelsen!

